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دستگیری فروشنده »گل«
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری 
گل«  فردی که در فضای مجازی اقدام به فروش روانگردان »
کرده بود، خبر داد. سرهنگ  حسین باباپور گفت: در پی 
دریافت خبری از شهروندان مبنی بر فروش مواد روانگردان 
گل در فضای مجازی، تحقیقات توسط پلیس مبارزه با مواد 
مخدر و پلیس فتا  آغاز شد. وی افزود: با انجام اقدامات 
پلیسی، فعالیت متهم در فضای مجازی مورد رصد قرار گرفت 
و پس از دریافت حکم قضایی، روند دستگیری وی آغاز شد. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدرتهران بزرگ با بیان اینکه 
مخفیگاه این متهم حوالی غرب پایتخت شناسایی و در یک 
عملیات ضربتی دستگیر شد، گفت: از مخفیگاه متهم ۷ کیلو 
و ۲۰۰ گرم روانگردان گل کشف شد. وی از شهروندان خواست: 
هرگونه خرید و فروش مواد مخدر در فضای مجازی را به پلیس 

اطلاع دهند.

خرید با رسید جعلی
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: کلاهبرداری 
که با رسید جعلی خرید می کرد، دستگیر شد. سرهنگ  رسول 
بهرامی  اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس مراجعه و 
عنوان کرد که از او با رسید جعلی خرید شده است که با انجام 
اقدامات پلیسی، متهم شناسایی و دستگیر شد. سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از تحقیقات اولیه، 
متهم به جرم خود مبنی بر خرید کالا با ارائه رسید جعلی اعتراف 
و اظهار کرد که با این شیوه از تعدادی فروشگاه در سطح تهران 
و کشور کلاهبرداری انجام داده است. سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم به ۲۰ فقره کلاهبرداری 
اعتراف، تا کنون ۱۰ نفر از شکات شناسایی شدند و ارزش ریالی 
اموال کلاهبرداری شده در دست بررسی است. بهرامی گفت: 
متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد و شناسایی 
مال باختگان و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد. وی 
به شهروندان توصیه کرد: در هنگام فروش لوازم خود به افراد، 
حتما از واریز وجه به حساب خود، با موجودی گرفتن از کارت 

بانکی اطمینان حاصل نمایند و کالا را تحویل مشتری دهند.

 » دستگیری قاتل »بوکسور
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: قاتل یکی 
از اعضای سابق تیم ملی بوکس با شلیک اسلحه شکاری در 
کمتر از 4 ساعت در یکی از استان های همجوار دستگیر شد. 
سردار محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: در پی اعلام خبر قتل 
یکی از بوکسورهای سابق تیم ملی بر اثر شلیک اسلحه شکاری 
توسط برادر خود، با توجه با حساسیت موضوع بلافاصله تیمی 
گاهی در محل حاضر شدند. این  تخصصی از مأموران پلیس آ
مقام انتظامی ادامه داد: قاتل بلافاصله پس از ارتکاب قتل از 
محل حادثه متواری شد که مأموران پلیس با اقدامات تخصصی 
و ویژه در کمتر از 4 ساعت مخفیگاه متهم را در یکی از استان های 
همجوار شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف سلاح 
شکاری تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام 

تحقیقات تکمیلی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سارقان دریایی به دام افتادند
 فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از دستگیری 
سارقانی که با ایجاد رعب و وحشت اقدام به سرقت از شناورهای 
صیادی جزیره کیش می کردند، خبر داد. سرهنگ علی اصغر 
جمالی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت با ایجاد 
رعب و وحشت با استفاده از سلاح سرد از لنج های صیادی 
بنادر اطراف موضوع به صورت  کیش و  و صیادان جزیره 
ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
گرفت. وی افزود: سارقان با آسیب به لنج های  کیش قرار 
صیادی وارد شناورها شده و پس از سرقت ماهی ها، تلفن همراه 
صیادان، جی پی اس شناورها، موجب اذیت و آزار خدمه لنج 
می شدند. سرهنگ جمالی بیان داشت: کارکنان پایگاه دریابانی 
گاهی کیش با رصد دقیق از روش سارقان در  گاهان پلیس آ و کارآ
دریا و اقدامات پلیسی محل سکونت این سارقان را در یکی از 
شهرستان های همجوار شناسایی کردند. این مقام انتظامی 
گاهی کیش با هماهنگی دادستان  گاهان پلیس آ ادامه داد: کارآ
جزیره، طی عملیات منسجم و هماهنگ 4 نفر از سرشاخه های 
اصلی سارقان را شناسایی و دستگیر که بیش از 3۰ میلیارد ریال 
اموال مسروقه از آنان کشف و برای سیر مراحل قضائی به جزیره 
کیش منتقل گردیدند. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش خاطرنشان کرد: تلاش پلیس جهت کشف ابعاد و تعداد 

سرقت های متهمان و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

کــوتــاه

قتل آتشین مرد ناشناس در تهران
به دنبال کشف جسد سوخته مرد جوان 
در جنوب تهران، یک سناریوی جنایی مقابل 
گرفت. آذرماه  گاهی قرار  گاهان پلیس آ کارآ
منطقه  در  ناشناسی  جسد  کشف  جاری، 
فشافویه از سوی مردم به مرکز فوریت های 
 ، پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. با دریافت این خبر
گاهی  گاهان ماهر اداره دهم پلیس آ تیمی از کارآ
تهران بزرگ به همراه تیم بررسی صحنه جرم 
به محل حادثه اعزام شدند و جسد سوخته 
یک مرد جوان را داخل یک گونی یافتند که به 
قتل رسیده بود. تحقیقات اولیه نشان داد که 
مقتول در مکانی نامعلوم به قتل رسیده است 
و سپس جسد او به فشافویه منتقل و توسط 
عامل جنایت آتش زده شده است. پس از پایان 
گاهان  بررسی های میدانی در صحنه جرم، کارآ
مأموریت یافتند با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
ابتدا هویت قاتل را شناسایی و سپس نسبت 
به دستگیری او اقدام کنند. به گزارش تسنیم، 
جسد مقتول برای انجام معاینات دقیق تر 
تحقیقات  و  شد  منتقل  قانونی  پزشکی  به 

همچنان ادامه دارد. 

ک  کشف 316 کیلو تریا
فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف 
یکدستگاه خودرو سمند و کشف 3۱6 کیلوگرم 
ک در شهرستان نیریز خبر داد. سردار  تریا
رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران 
کنترل  هنگام  نیریز  شهرستان  انتظامی 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
این شهرستان، به یکدستگاه خودرو سمند 
مظنون و دستور ایست دادند که راننده بدون 
توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز راننده خودرو که عرصه 
کردن خودرو و  را بر خود تنگ می دید، با رها
استفاده از تاریکی شب و موقعیت جغرافیایی 
منطقه از محل متواری گردید. سردار حبیبی 
گفت: در بازرسی از این خودرو، 3۱6 کیلوگرم 
ک کشف و تلاش برای  مواد مخدر از نوع تریا
شناسایی و دستگیری متهم متواری ادامه دارد. 
فرمانده انتظامی استان فارس اظهارداشت: 
مبارزه بی امان با مواد مخدر به صورت ویژه در 

دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

اعتراف سارق محتویات خودرو 
فرمانده انتظامی شهرستان بام و صفی آباد 
از دستگیری سارق محتویات خودرو با ۲3 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگمهدی خانی 
اظهار داشت: در پی اعلام چند مورد سرقت 
محتویات خودرو در سطح شهرستان بلافاصله 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه ماموران کلانتری ۱۱ این فرماندهی با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند 
سارق را شناسایی و دستگیر کنند، افزود: متهم 
در بازجویی های بعمل آمده به ۲3 فقره سرقت 
محتویات خودرو اعتراف کرد. این مقام انتظامی 
از مردم خواست: از پارک خودرو در مناطق 
خلوت و فاقد روشنایی خودداری و از وسایل 
حفاظتی بازدارنده جهت کاهش وقوع سرقت 
استفاده کرده و در صورت اطلاع از هرگونه مورد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس فتا استان  فارس از شناسایی خانمی جوان 
که با تبلیغات دروغین در شبکه های اجتماعی مبلغ ۲3۰ 
میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: در پی شکایت 
مردی میانسال مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی به مبلغ 3۰ 
میلیارد ریال از وی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
کی اظهارکرد: »چندی  فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شا
که  کانال های شبکه اجتماعی با فردی  پیش در یکی از 
خود را سرمایه گذار برتر در زمینه رمز ارزها معرفی کرده بود، 
آشنا شدم و وی به بهانه سرمایه گذاری با سود چند برابری 
و افزایش سرمایه در چند روز در بازار رمزارزها در کمترین 
زمان مبلغ 3۰ میلیارد از بنده در چندین مرحله دریافت 
کارشناسان پلیس فتا با  گفت:  کرد.« این مقام سایبری 
اقدامات فنی و تخصصی متهم را مورد شناسایی قرار دادند 
و با هماهنگی مرجع قضائی، وی را در یکی از استان های 
همجوار دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا استان فارس با 
بیان اینکه طی بررسی های بیشتر مشخص شد متهم با 
ایجاد کانال ها و گروه های مختلف و سوءاستفاده از نام 
افراد مشهور اقدام به کلاهبرداری می کرده است، تصریح 
کنون با همین شگرد، مبلغ ۲3۰ میلیارد ریال از  کرد: متهم تا
کی کلاهبرداری کرده است. این مقام سایبری گفت:  ۱5 شا
شهروندان بهتر است به منظور پیشگیری از هرگونه دغدغه 
خاطری نسبت به خرید رمز ارز و نگهداری آن در کیف های 

گاهی خود را بالا ببرند و  الکترونیکی خود، ابتدا دانش و آ
کننده در فضای مجای را نخورند  هرگز فریب تبلیغات اغوا
و در خصوص کیف های پول دیجیتالی، از ذخیره رمز های 
کیدا  عبور و نام کاربری ۱۲ کلمه ای روی گوشی های خود ا
کنش های انتقال از صرافی ها، از رمز های  خودداری و در ترا

یک بار مصرف ایمیلی استفاده کنند. سرهنگ سلیمانی از 
مردم خواست: در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک و یا 
مجرمانه در فضای مجازی می توانند آن را از طریق وبسایت 
پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.fata.gov.ir و یا با شماره 

تلفن ۰9638۰ با کارشناسان ما در میان بگذارند.

کی کلاهبرداری 230 میلیاردی از 15 شا

گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  سرپرست پلیس آ
گفت: متهم به قتل مسلحانه مردی 39 ساله در اصفهان، در 
گاهان پلیس دستگیر شد. سرهنگ محمد عزیزی  عملیات کارآ
بیان داشت: درپی اعلام به مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر 
وقوع یک مورد قتل مسلحانه در یکی از محلات شهر اصفهان، 
گاهان پلیس به محل وقوع جنایت  بلافاصله تیمی تخصصی از کارآ
اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور ماموران در صحنه و انجام 
بررسی های دقیق میدانی مشخص شد، سرنشین یکدستگاه 
خودرو پژو پس از درگیری با مقتول، با سلاح کلت به سمت وی 

شلیک و از محل متواری می شود. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
گاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس  اقدامات تخصصی کارآ
گاهی آغاز و در نهایت متهم اصلی و همدستش شناسایی و هر ۲  آ
گاهی استان  در یک عملیات پلیسی دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
با اشاره به کشف خودرو مورد استفاده در صحنه قتل و سلاح کلت 
کمری در بازرسی از مخفیگاه متهمان، خاطرنشان کرد: متهم در 
تحقیقات پلیس به قتل مسلحانه اقرار و انگیزه خود را اختلافات 
قبلی با مقتول عنوان که متهمان برای انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی تحویل شدند.

متهم به قتل مسلحانه 
دستگیر شد 

کلاهبرداری  اینترنتی با وعده هدیه شب یلدا 

پلیس  اجتماعی  فرهنگی  معاون 
فتا فراجا با نزدیک شدن به شب یلدا به 
در  سودجو  افراد  که  داد  هشدار  کاربران 
این ایام با وعده های دروغین مانند هدیه 
یک میلیونی یا تخفیف های ویژه، تلاش 
می کنند اطلاعات شخصی و بانکی افراد 
را سرقت کنند. سرگرد جواد مختاررضایی 
اظهار کرد: بر اساس رصدهای صورت گرفته 
کلاهبرداری ها  دریافتی،  گزارش های  و 
در شب یلدا ، اغلب از طریق پیامک ها، 
لینک های مشکوک یا تبلیغات در شبکه های 
اجتماعی صورت می گیرد. وی ادامه داد: 
کاربران با کلیک بر روی این لینک ها، ممکن 
است ناخواسته بدافزاری را روی گوشی یا 
دستگاه خود نصب کنند؛ این بدافزارها به 
کلاهبرداران امکان می دهد تا به اطلاعات 
حساسی مانند رمزهای بانکی دسترسی 

پیدا کنند. این مقام مسئول از شهروندان 
لینک های  روی  بر  هیچ گاه  خواست: 
ناشناس کلیک نکنند و برای اطمینان از 
طریق  از  مستقیما  پیشنهادات،  صحت 
وب سایت ها یا اپلیکیشن های رسمی اقدام 

نمایند. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس 
، در روزهای  فتا فراجا افزود: از سوی دیگر
منتهی به شب یلدا، کاربران به خرید آنلاین 
برای شب یلدا روی می آورند؛ در این خریدها 
فروشگاه های  از  تنها  و  نمایند  دقت  نیز 

معتبر و دارای نماد اعتماد الکترونیکی خرید 
یا  نامعتبر  از وب سایت های  کنید؛ خرید 
صفحات شبکه های اجتماعی بدون هویت 
مشخص، می تواند منجر به از دست دادن 
پول و دریافت نکردن کالای موردنظر شود. 
وی خاطرنشان کرد: کاربران می بایست پیش 
از هرگونه پرداخت یا ثبت اطلاعات، از اصالت 
فروشگاه یا ارائه  دهنده خدمات اطمینان 
حاصل نمایند و در صورت مواجهه با چنین 
مواردی، موضوع را سریعا از طریق وب سایت 
پلیس فتا به نشانی fata.gov.ir یا شماره 
تلفن ۰9638۰ گزارش دهند. سرگرد رضایی 
با بیان اینکه شب یلدا باید فرصتی برای 
کید کرد: لازم است  شادی و دورهمی باشد، تا
شهروندان با هوشیاری خود، افراد کلاهبردار 
کام نمایند و در  را در رسیدن به اهدافشان نا

دام این مجرمان گرفتار نشوند.


